ماموستا شیخ عزالدین حسینی به دور از افراط گرایی مذهبی رابطه ای دوستانه با نیروهای کمونیست و از جمله حزب رنجبران ایران داشت و در شرایطی که بنیادگرایی دینی در منطقه خاورمیانه بی داد می کرد، ایشان به مثابه روحانی مترقی از مواضع فوق دفاع می کرد و به این اعتبار مورد احترام انسانهای تحت استعمار و ستم بود. یادشان گرامی باد.

حزب رنجبران ایران - ۲۴ بهمن
۱۳۸۹ - ۱۳ فوریه ۲۰۱۱

به تارنما های اینترنتی

حزب رنجبران ایران

مراجعه کنید و نظرات خود را

در آنها منعکس کنید!

سایت حزب رنجبران

www.ranjbaran.org

سایت آینه روز

www.ayenehrooz.com

سایت خبرنامه کارگری

www.karegari.com

سایت رنجبر آنلاین

www.ranjbaran.org/01_ranjbaronline

سایت آرشیو روزنامه رنجبر

بی هیچ ادعایی این گامهای اولیه را با شما یاران سهیم می شویم پس انتقادات، نظرات و پیشنهادات خود را از ما دریغ ندارید. پیشاپیش از حضور شما در اجلاس آتی صمیمانه استقبال کرده و از توجه و حمایت‌هایتان سپاس فراوان داریم. با آرزوی بهترینها.

هیئت اجرایی نشست نیروهای چپ و دمکرات در آمریکای شمالی برای همکاری
۸ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۸ ژانویه ۲۰۱۱
تلفن تماس: ۹۴۹-۴۶۳-۵۹۰۵

iranleftalliance@gmail.com

با سلام

* * *

به هیئت اجرایی نشست نیروهای چپ و دموکرات در آمریکای شمالی برای همکاری رفقا، سلام و درود صمیمانه ی ما را بپذیرید.

دعوت نامه مورخ ۸ بهمن ۱۳۸۹ (۲۸ ژانویه ۲۰۱۱) شما در مورد شرکت در اجلاس دوم تان در ۱۸ فوریه امسال در شهر شیکاگو را دریافت نمودیم.

ما از حرکت درست شما و مواضع اصولی تان در مورد مبارزه علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران، مبارزه علیه امپریالیسم و قطع دخالت آن در امور داخلی ایران، تلاش برای ایجاد وحدت و پایان دادن به صفوف متفرق نیروهای چپ و دموکرات بر اساس تاکید روی اشتراکات نظری و عملی، که برای برداشتن گامهای اولیه در راه تحقق اهدافتان ضروری هستند، حمایت می کنیم.

ما همچنین از سیاست های شما در جهت جلوگیری از رشد تنگ نظری ها، اخلاص و فرقه گرایی؛ و تلاش تان در جهت تحقق اتحاد نیروهای چپ و دموکراتیک که احساس مسئولیت تاریخی و رزمندگی می کنند حمایت می کنیم. در این راستا ما از هرگونه کمکی که قادر به انجام آن برای پیشبرد حرکت شما باشیم، دریغ نخواهیم کرد.

موفقیت و پیروزی دومین نشست تان را خواستاریم.

حزب رنجبران ایران - ۱۴
بهمن ۱۳۸۹ (۳ فوریه ۲۰۱۱)
ranjbaran@hotmail.com

* * *

رسانه های حکومتی معمولا هر ساله مردم را دعوت می کنند تا در ساعت ۹ شب ۲۲ بهمن از پشت بام ها الله اکبر بگویند. این بار هم اینکار را تکرار کرده بودند.

من ساعت ۹ با دقت گوش دادم. جایی که من زندگی می کنم از نظر جمعیتی متراکم است و در شعاعی که صدای فریادها می توانند به گوش برسند حداقل ۱۰۰۰ نفر زندگی می کنند.